AVISO DE LEILÃO

EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO Nº 01/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CALMON, com sede na Rua Miguel Dzumann,
n° 315, Centro, na cidade de Calmon, torna público aos interessados que
realizará LEILÃO PÚBLICO PRESENCIAL e ON LINE às 10:00 horas do dia 18
de janeiro de 2019, tendo como local o CENTRO DE EVENTOS LEONEL DE
MOURA BRIZOLA, situado na Rua Vereador Theodozio Paulek, 58, Centro de
Calmon-SC.
O leilão será conduzido pelo Leiloeiro Oficial Sr. MAGNUM LUIZ SERPA,
Matrícula AARC/356, para venda à vista de bens móveis e imóveis inservíveis.
O EDITAL completo com as descrições poderá ser obtido na Prefeitura, nos sites
www.serpaleiloes.com.br, www.calmon.sc.gov.br ou ainda pelo telefone (49)
3573-0179 na Prefeitura.
Aplica-se à presente licitação, as disposições da Lei Nº8.666/93, incluindo as
alterações posteriores. Leia atentamente o edital.

CALMON, SC, 21 de dezembro de 2018.

PEDRO SPAUTZ NETTO
Prefeito Municipal

http://www.serpaleiloes.com.br/
http://www.calmon.sc.gov.br/